
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                        

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

23.05.2024 № 21 

О внесении изменений в постановление Главы Новологиновского сельского 

поселения от 05.05.2012 № 28 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Оказание нотариальных услуг населению 

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области» 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Основами законодательства Российской Федерации о нотариате, 

утвержденными постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 11 

февраля 1993 года № 4462-I, Уставом Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, Администрация 

Новологиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

      В административный регламент предоставления муниципальной услуги 

««Оказание нотариальных услуг населению Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области», утвержденного 

постановлением главы администрации Новологиновского  сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 05.05.2012 № 28 г., 

внести следующие изменения: 

  1. В пункте 1.3.3. предложение «В сети Интернет официальный сайт 

Администрации Большереченского  муниципального района Омской области 

www.bolr.omskportal.ru»  изложить в новой редакции «В сети Интернет 

официальный сайт Администрации Новологиновского сельского поселения  

Большереченского  муниципального района Омской области https://novologinovskoe-

pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru/ »; 

        2. В пункт 2.3  

          2.1. в подпункте 12 точку заменить точкой с запятой; 

          2.2. дополнить подпунктом 13 следующего содержания: 

«13) выдача дубликатов документов, выражающих содержание 

нотариально удостоверенных сделок.». 

           3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Новологиновского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети 

«Интернет».            

 

Глава сельского поселения                                                            А.Н. Арсентьев 

http://www.bolr.omskportal.ru/
https://novologinovskoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://novologinovskoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

